
BUDŻET GŁÓWNEGO URZĘDU NADZORU BUDOWLANEGO

(ustawa budżetowa na rok 2025)

dział 710 Działalność usługowa

rozdział 71015 Nadzór budowlany

w tys. zł

382

58 200

58 200

105

54 171

2 116

1 808

-

współfinansowanie projektów z udziałem środków UE

budżet środków europejskich

DOCHODY

WYDATKI, z tego:

budżet państwa, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostki

wydatki majątkowe


